
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 






PORTARIA
Nº
34
/
2022
-
CCAE-DC (11.01.35.01)



Nº do Protocolo: 23074.049846/2022-97

Rio Tinto-PB,
02 de Junho de 2022

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO A PORTARIA Nº 32/2022 - CCAE-DC.

Art. 2º DESIGNAR para compor o Núcleo Docente Estruturante do curso de Licenciatura em Letras Espanhol - EAD
deste Centro, os membros descritos conforme lista nominal abaixo:

Membros titulares: 


1. Prof. Antônio Manoel Elíbio Júnior; 
2. Prof.ª. Luciane Alves Santos; 
3. Prof.ª. Ruth Marcela Bown Cuello; 
4. Prof.ª. Andrea Silva Pontes; 
5. Prof.ª. Laurênia Souto Sales; 
6. Prof. Antonio Alberto Pereira. 








Art 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.








(Assinado digitalmente em 02/06/2022 16:01 )

MARIA ANGELUCE SOARES PERONICO BARBOTIN 

DIRETOR 
Matrícula: 2517224


Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 34,
ano: 2022,
documento(espécie): PORTARIA,
data de emissão: 02/06/2022
e o código de verificação:

069444c858

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

